בית המשפט הדגיש, הן בפני המשיב והן בפני המפקחים, כי כל הפרה של תנאי השחרור, קלה כחמורה, עלולה להוביל למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו וכן כי חובתם של המפקחים להודיע למשטרה על כל הפרה, כאמור.

בנסיבות אלה, לא מצאתי כי יש מקום להתערב בהחלטה המורה על שחרורו של המשיב.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il